
ZARZĄDZENIE NR 150/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie

Na podstawie art. 34 a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz.2156 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 i § 12 ust. 1 załącznika nr 3  do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz  
publicznych szkół  (Dz. U. z 2001 r., Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli, zarządza co 
następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego wniosku znak ZSP.4100.3.2016 z dnia 5 września 2016 r do zatwierdzonego 
arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2016/2017, zwiększa w Zespole Szkół Publicznych w Tylawie liczbę 
etatów obsługi o 1 etat pomocy nauczyciela (w ramach umowy stażu). Liczba etatów obsługi po zmianie wynosi 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Tylawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: B03361BB-4916-4F54-8328-DFEF2918048E. Podpisany Strona 1




